**C**um appropinquasset Ihesus Iherosolymis et venisset Bethphage ad monte oliueti. Mat. xx. primo.  
 Appropinquavit domini Iherosolymis quia per carnis  
 Iherosolymis in qua est pacis visio etiam visitavit. No-  
 tandum autem per quam via dominus venit Iherosolymis. Quia  
 non solum in dictis sed etiam in factis magna est ei  
 instructio. Beit quod per Bethphage in Bethphage  
 que est in monte oliueti et sic peruenit  
 in Iherosolymis. In formam nos per quam via nos in gredi  
 debeamus in celestem Iherosolymis. Unde Mat. xx. Non veniet  
 in Iherosolymis aliquis. ad visum pacis. sed ad gaudium  
 patris celestis. nisi transierit per hec tria loca  
 scilicet per quam transiit corporalis. Primo  
 transiit per Bethphage in Lazarum susci-  
 tantem que domini obedientie per quam homo fidelis  
 debet transire. dei preceptis et prelatorum mandatis  
 obedire. Obedientia enim est via ad paradysum.  
Unde Mat. xv. Obedientia plus valet quam vitulina  
 sacrificia tenenda est nobis obedientia. Et x. vicem  
 pro pace reddam quod x. sunt obediens patri usque  
 ad mortem. Et Mat. xlviii. ij. Et obediens debemus  
 ut sic per aliam viam redeamus ad patrem. Et Mat. x.  
 de magis. Mat. ij. Ida enim pro obedientia erecta  
 est de paradiso ut nos redeamus per obedientiam  
**P**ostquam domini transiit Bethphage in Iherosolymis  
 Iherosolymis et stetit in monte oliueti. per quam